

Vastaus Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntopyyntöön, UUDELY/2471/2020 - Maantien 313 (Vääksy-Vierumäki) parantaminen rakentamalla jalankulku- ja pyöräilyväylä välille Lentotie-Vt 4, Asikkala, Heinola

kaympltk 23.01.2025

50/10.03.01.01/2025

Päätös

Esittelijä

kaupunkiympäristöjohtaja Houhala, Keijo

Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa valmistelutekstistä ilmenevän lausunnon Uudemaan ELY-keskukselle.

Toimivalta

Heinolan kaupungin hallintosääntö 5 luku 23.3 §

Valmistelija

kuntatekniikkapäällikkö Ari Matteenen, p. 050 049 7251,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Valmistelu

Uudenmaan ELY-keskus on toimittanut 11.12.2024 päivätyn lausuntopyynnön asiassa UUDELY/2471/2020.

Lausuntopyynnössä on pyydetty Heinolan kaupunkia antamaan lausunto liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain mukaiseen tiesuunnitelmaan Maantien 313 (Vääksy-Vierumäki) parantaminen rakentamalla jalankulku- ja pyöräilyväylä välille Lentotie-Vt 4, Asikkala, Heinola. ELY-keskukselta on lisäksi 15.1.2025 saapunut lausuntopyynnön täydennys, jossa Heinolan kaupunkia on pyydetty lausumaan tiesuunnitelmaan saapuneista muistutuksista, joita Heinolan osalta on saapunut kaksi (2) kappaletta.

Heinolan kaupunki toteaa, ettei sillä ole huomautettavaa maantien 313 jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentamissuunnitelmaan. Hanketta pidetään tärkeänä sekä liikenneturvallisuuden että alueen kehittämisen kannalta ja erityisesti Vierumäen näkökulmasta.

Saapuneet muistutukset ovat sisällöltään sellaisia, että niihin pystyy vaikuttamaan ainoastaan ELY-keskus.

Nostamme huomioitavaksi ja tarkasteltavaksi seuraavat seikat:

1. Yhteistyö Asikkalan kunnan kanssa:

Hanke on suunniteltu ja siihen on ryhdytty yhteistyössä Asikkalan kunnan kanssa, mikä tukee alueellista yhteistoimintaa ja kehittämistä sekä KÄPY-verkostojen maakunnallista laajentumista tukemaan maakunnallisia matkailijoiden tarpeita.

2. Suunnitelman laadinta:

Suunnitelmassa on kiitettävästi otettu huomioon maaston muodot, luontoarvot sekä pohjavesien suojeleminen. Tämä on tärkeää alueen ympäristön säilyttämisen ja kestävä kehityksen kannalta.

3. Maanomistajien ja yritysten tarpeet:

Hankkeen suunnittelussa on huomioitu mahdollisuuksien mukaan yksityisten maanomistajien ja yritysten tarpeet, mutta esimerkiksi Vierumäkeen liittyvät matkailu- ja liikkumisväylien kehittäminen edellyttää ao. investointeja. Näiden huomioiminen edistää hankkeen hyväksyttävyyttä paikallistasolla.

4. Liikkujien turvallisuus:

Väylän rakentaminen parantaa merkittävästi jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden turvallisuutta sekä laajentaa KÄPY-verkostoja, mikä on hankkeen keskeinen tavoite.

Heinolan kaupunki kannattaa hankkeen toteuttamista, koska se edistää alueen liikenneturvallisuutta, asukkaiden hyvinvointia ja ympäristön suojeleminen.

Esityslistan liitteenä lausuntopyyntö, lausuntopyynnön täydennys ja tiesuunnitelmaan saapuneet muistutukset.

Tiedoksianto

Virallinen ote

Uudenmaan ELY-keskus